
 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Gładki Julia PSP Brynica (Opole) 2009 1/       

2 Faber Wiktoria PSP Stara Kuźnia (Kędzierzyn-K) 2010 1/       

3 Samborska Antonina SP Dąbrowa (Namysłów) 2009 1/       

4 Nieprzecka Kinga SP Dąbrowa (Namysłów) 2009 1/       

5 Janysek Paulina  ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 2009 1/       

6 Kramosz Zuzanna ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 2011 1/       

7 Gryszkiewicz Nicola ZSP Ligota Książęca 2009 1/       

8 Dembończyk Wiktoria ZSP Reńska Wieś 2011 1/       

9 Smiech Ewelina ZSP Reńska Wieś 2011 2/       

10 Jagła Paulina ZSP Reńska Wieś 2011 2/       

11 Januszewska Maja PSP Dąbrowa (Opole) 2009 2/       

12 Cieślak Anita PSP Dąbrowa (Opole) 2009 2/       

13 Czech Laura PSP Popielów (Opole) 2009 2/       

14 Sowa Milena PSP Popielów (Opole) 2009 2/       

15 Czech Martyna SP Solarnia (Kędzierzyn) 2011 2/       

16 Czech Lena SP Solarnia (Kędzierzyn) 2011 2/       

17 Piwowar Hanna PSP Łubniany (Opole) 2010 3/       

18 Korab Paulina PSP Tarnów Opolski (Opole) 2009 3/       

19 Sałata Zuzanna PSP Tarnów Opolski (Opole) 2009 3/       

20 Fox Maja ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2009 3/       
 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Domerecka Sabina ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2009 3/       

22 Glatki Vievienne PSP 3 Dobrzeń Wielki 2013 3/       

23 Chmielniak Karolina PSP 3 Dobrzeń Wielki 2011 3/       

24 Parkoła Hanna PSP Bukowie (Namysłów) 2010 3/       

25 Sitek Natalia SP 2 Korfantów (Nysa) 2010 4/       

26 Brodkorb Amelia SP 2 Korfantów (Nysa) 2009 4/       

27 Prawda Karolina PSP Stare Budkowice 2011 4/       

28 Hajligtag Martyna PSP Stara Kuźnia 2010 4/       

29 Stanitzel Laura PSP Stara Kuźnia 2010 4/       

30 Wasiel Alina PSP Lubsza (Brzeg) 2009 4/       

31 Roślicka Marta PSP Lubsza (Brzeg) 2009 4/       

32 Marzec Agata ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn-K) 2009 4/       

33 Vielhauer Vivien ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn-K) 2010 5/       

34 Solga Paulina PSP Jełowa (Opole) 2009 5/       

35 Kudyba Zuzann PSP Jełowa (Opole) 2009 5/       

36 Mikołajczyk Iga PSP wilków (Namysłów) 2010 5/       

37 Kilan Maria PSP wilków (Namysłów) 2010 5/       

38 Pater Kinga ZSP Idzikowice 2009 5/       

39 Staszczyńska Maria ZSP Idzikowice 2009 5/       

40 Jagieniak Oliwia PSP Osowiec 2009 5/       

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

41 Feliks Laura ZPO Kadłub 2010 6/       

42 Podleska Karolina ZPO Kadłub 2010 6/       

43 Durska Julia SP Domaszowice 2010 6/       

44 Dorosz Alicja PSP Łubniany (Opole) 2009 6/       

45           

46           

47           

48           

49           

50           

51           

52           

53           

54           

55           

56           

57           

58           

59           

60           

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Jeleń Zuzanna PSP Biskupice (Kluczbork) 2009 1/       

2 Dorosiewicz Julia ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 2009 1/       

3 Karakuła Martyna ZSP Ligota Książęca 2011 1/       

4 Dembończyk Wiktoria ZSP Reńska Wieś 2011 1/       

5 Smiech Ewelina ZSP Reńska Wieś 2011 1/       

6 Jagła Paulina ZSP Reńska Wieś 2011 1/       

7 Jessa Karolina  PSP Dąbrowa (Opole) 2009 1/       

8 Bartosińska Lena PSP Dąbrowa (Opole) 2009 1/       

9 Skrzypietz Wanessa PSP Stare Siołkowice  2009 2/       

10 Glid Anita PSP Popielów (Opole) 2010 2/       

11 Dorosz Alicja PSP Łubniany (Opole) 2009 2/       

12 Sowa Wiktoria PSP Łubniany (Opole) 2009 2/       

13 Korab Paulina PSP Tarnów Opolski (Opole) 2009 2/       

14 Sałata Zuzanna PSP Tarnów Opolski (Opole) 2009 2/       

15 Parzybut Anna PSP Chróścina (Opole) 2009 2/       

16 Durska Julia SP Domaszowice (Namysłów) 2010 2/       

17 Kurek Kinga SP Domaszowice (Namysłów) 2010 3/       

18 Machulak Hanna ZSP Gościęcin (Kędzierzyn-K) 2012 3/       

19 Mańka Aurelia ZSP Gościęcin (Kędzierzyn-K) 2012 3/       

20 Duma Aleksandra SP Izbicko (Strzelce Op.) 2011 3/       

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Sulima Zuzanna PSP Bukowie (Namysłów) 2010 3/       

22 Gregorczyk Nina PSP Bukowie (Namysłów) 2009 3/       

23 Littmann Maja PSP Zagwiździe (Opole) 2009 3/       

24 Jastrzębska Martyna  ZSP Jasienica Dolna (Nysa) 2011 3/       

25 Węgierska Kornelia PSP Lubsza (Brzeg) 2010 4/       

26 Gromnicka Martyna PSP Lubsza (Brzeg) 2011 4/       

27 Balzasch Lena ZSP Boguszyce 2009 4/       

28 Proć Amelia PSP Jełowa (Opole) 2010 4/       

29 Datko Jessica PSP Jełowa (Opole) 2010 4/       

30 Mihułka Joanna ZSP Idzikowice 2010 4/       

31 Feliks Laura ZPO Kadłub 2010 4/       

32 Podleska Karolina ZPO Kadłub 2010 4/       

33 Ciupińska Alicja PSP Osowiec 2009 5/       

34 Iliuk Marta PSP Łubniany (Opole) 2009 5/       

35 Marek Julia ZSP Stare Koźle  2010 5/       

36           

37           

38           

39           

40           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  600 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   600 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Firszt Amelia ZSP Jastrzębie (Namysłów) 2009 1/       

2 Błaszczyk Zuzanna SP Bąkowice (Brzeg) 2010 1/       

3 Warzocha Julia SP Bąkowice (Brzeg) 2011 1/       

4 Miemiec Hanna ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 2011 1/       

5 Prenger Alina ZSP Reńska Wieś 2011 1/       

6 Basiura Angelika PSP Dąbrowa (Opole) 2009 1/       

7 Rusnak Hanna  PSP Dąbrowa (Opole) 2011 1/       

8 Matuszczak Hanna PSP Mąkoszyce (Brzeg) 2010 1/       

9 Wanessa PSP Stare Siołkowice  2009 1/       

10 Lexy Fabian PSP Stare Siołkowice  2011 1/       

11 Wiesner Fabian PSP Stare Siołkowice  2010 1/       

12 Skrzypiec Victoria PSP Popielów (Opole) 2010 1/       

13 Głowacz Anita PSP Popielów (Opole) 2011 1/       

14 Iliuk Marta PSP Łubniany (Opole) 2009 1/       

15 Chałaszczyk Maja PSP Tarnów Opolski (Opole) 2009 1/       

16 Cebula Emilia PSP Tarnów Opolski (Opole) 2009 1/       

17 Tudyka Magdalena PSP Chróścina (Opole) 2009 1/       

18 Siendzielorz Kamila PSP Chróścina (Opole) 2009 2/       

19 Pierzchawaka Kalina SP Domaszowice (Namysłów) 2011 2/       

20 Sławska Antonina SP Domaszowice (Namysłów) 2011 2/       

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  600 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   600 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Machulak Zofia ZSP Gościęcin (Kędzierzyn-K) 2010 2/       

22 Gorzkiewicz Zuzanna SP Izbicko (Strzelce Op.) 2009 2/       

23 Grodź Lena ZSP Jasienica Dolna (Nysa) 2011 2/       

24 Jurkiewicz Hanna PSP Lubsza (Brzeg) 2009 2/       

25 Krówczyńska Alicja PSP Lubsza (Brzeg) 2012 2/       

26 Roskosz Katarzyna ZSP Boguszyce 2009 2/       

27 Cichoń Paulina ZSP Ostrożnica (Kędzierzyn-K) 2010 2/       

28 Piekorz Sonia PSP Jełowa (Opole) 2010 2/       

29 Holik Laura PSP Jełowa (Opole) 2011 2/       

30 Stopa Fabian SP Dziergowice (Kędzierzyn-K) 2009 2/       

31 Błaszczyk Zuzanna SP Bąkowice 2010 2/       

32 Warzocha Julia SP Bąkowice 2011 2/       

33 Jagosz Daria PSP Łubniany (Opole) 2009 2/       

34 Plis Magdalena ZSP Stare Koźle  2010 2/       

35           

36           

37           

38           

39           

40           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  1000 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   1000 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Rudek Jagoda SP Bąkowice (Brzeg) 2009 1/       

2 Olender Julia PSP Dąbrowa (Opole) 2011 1/       

3 Rzońca Milena PSP Mąkoszyce (Brzeg) 2009 1/       

4 Dziedzic Milena PSP Popielów (Opole) 2010 1/       

5 Witek Karolina PSP Łubniany (Opole) 2009 1/       

6 Frychel Helena SP Domaszowice (Namysłów) 2010 1/       

7 Tokarz Daria ZSP Gościęcin (Kędzierzyn-K) 2009 1/       

8 Spalona Kinga PSP Lubsza (Brzeg) 2010 1/       

9 Przywara Oliwia ZSP Boguszyce 2009 1/       

10 Żyłka Michalina ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn-K) 2009 1/       

11 Drąg Larissa PSP Jełowa (Opole) 2011 1/       

12 Sprancel Anna ZPO Kadłub 2011 1/       

13 Rudek Jagoda SP Bąkowice 2009 1/       

14 Pierzchawka Kalina SP Domaszowice  2011 1/       

15           

16           

17           

18           

19           

20           

21           

22           



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchniecie kulą Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Mielczarek Agata SP Dąbrowa (Namysłów) 2009             

2 Szary Agata ZSP Stare Koźle  2011             

3 Kownacka Agata PSP Dąbrowa (Opole) 2009             

4 Sierakowska Patrycja PSP Dąbrowa (Opole) 2009             

5 Wereszczyńska Amelia PSP Popielów (Opole) 2009             

6 Iwanecka Natalia PSP Tarnów Opolski  2009             

7 Dziemba Olivia PSP Tarnów Opolski  2009             

8 Poks Marta PSP Chróścina (Opole) 2009             

9 Kosakowska Magdalena SP Domaszowice  2009             

10 Fogt Maja SP Domaszowice  2009             

11 Mientus Julia SP Izbicko (Strzelce Op.) 2011             

12 Niewiadowska Karolina SP 2 Korfantów (Nysa) 2009             

13 Bider Gabriela PSP Lubsza (Brzeg) 2009             

14 Giza Antonina PSP Turawa 2009             

15                

16                

17                

18                

19                

20                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut piłeczką palantową dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut piłeczką pal. Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Czarnecka Julia PSP Stara Kuźnia  2012             

2 Stanitzek Laura PSP Stara Kuźnia 2010             

3 Mielczarek Agata SP Dąbrowa (Namysłów) 2009             

4 Trzos Kamila SP Dąbrowa (Namysłów) 2009             

5 Kramosz Zuzanna ZSP Stare Koźle 2011             

6 Piegza Małgorzata  ZSP Stare Koźle 2009             

7 Cieślak Anita PSP Dąbrowa (Opole) 2009             

8 Olender Julia PSP Dąbrowa (Opole) 2011             

9 Piwowar Hanna PSP Łubniany (Opole) 2010             

10 Dyczkowska Barbara PSP Łosiów (Brzeg) 2009             

11 Matuszek Elisa PSP Tarnów Opolski  2011             

12 Durska Julia SP Domaszowice 2010             

13 Klein Wiktoria SP 2 Korfantów (Nysa) 2011             

14 Niewiadowska Karolina SP 2 Korfantów (Nysa) 2009             

15 Kloske Natalia ZSP Pawłowiczki 2009             

16 Proć Amelia PSP Jełowa (Opole) 2010             

17 Królikowska Katarzyna PSP Jełowa (Opole) 2010             

18 Giza Antonina PSP Turawa 2009             

19 Ciupińska Alicja PSP Osowiec 2009             

20 Jagieniak Oliwia PSP Osowiec 2009             

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Jeleń Zuzanna PSP Biskupice (Kluczbork) 2009 Grupa A            

2 Gładki Julia PSP Brynica (Opole) 2009 Grupa A            

3 Faber Wiktoria PSP Stara Kuźnia  2010 Grupa A            

4 Hajligtag Martyna PSP Stara Kuźnia 2010 Grupa A            

5 Firszt Amelia ZSP Jastrzębie (Namysłów) 2009 Grupa A            

6 Samborska Antonina SP Dąbrowa (Namysłów) 2009 Grupa A            

7 Piegza Małgorzata  ZSP Stare Koźle 2009 Grupa A            

8 Janysek Paulina  ZSP Stare Koźle 2009 Grupa A            

9 Gryszkiewicz Nicola ZSP Ligota Książęca 2009 Grupa A            

10 Grys Anastazja ZSP Ligota Książęca 2010 Grupa A            

11 Januszewska Maja PSP Dąbrowa (Opole) 2009 Grupa A            

12 Jończyk Julia PSP Dąbrowa (Opole) 2012 Grupa A            

13 Skrzypietz Wanessa PSP Stare Siołkowice  2009 Grupa A            

14 Kilian Laura PSP Stare Siołkowice  2009 Grupa A            

15 Serafin Zofia PSP Tarnów Opolski  2009 Grupa A            

16 Kurek Kinga SP Domaszowice  2010 Grupa A            

17 Durska Julia SP Domaszowice 2010 Grupa A            

18 Prawda Karolina PSP Stare Budkowice 2011 Grupa A            
 
 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

19 Fox Maja ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2009 Grupa B            

20 Domerecka Sabina ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2009 Grupa B            

21 Glatki Vievienne PSP 3 Dobrzeń Wielki 2013 Grupa B            

22 Chmielniak Karolina PSP 3 Dobrzeń Wielki 2011 Grupa B            

23 Duma Aleksandra SP Izbicko (Strzelce Op.) 2011 Grupa B            

24 Parkoła Hanna PSP Bukowie (Namysłów) 2010 Grupa B            

25 Sulima Zuzanna PSP Bukowie (Namysłów) 2010 Grupa B            

26 Sklarek Maja SP 2 Korfantów (Nysa) 2011 Grupa B            

27 Wasiel Alina PSP Lubsza (Brzeg) 2009 Grupa B            

28 Solga Paulina PSP Jełowa (Opole) 2009 Grupa B            

29 Kudyba Zuzann PSP Jełowa (Opole) 2009 Grupa B            

30 Mikołajczyk Iga PSP wilków (Namysłów) 2010 Grupa B            

31 Kilan Maria PSP wilków (Namysłów) 2010 Grupa B            

32 Majnusz Laura ZPO Kadłub 2010 Grupa B            

33 Sprancel Marta ZPO Kadłub 2010 Grupa B            

34 Kącka Agata ZSP Idzikowice 2009 Grupa B            

35 Littmann Maja PSP Zagwiździe (Opole) 2009 Grupa B            

36 Dyczek Julia PSP Zagwiździe (Opole) 2009 Grupa B            

37                

38                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok wzwyż dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok wzwyż Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła 
Rok 
ur. 

Eliminacje Wysokość 
Wynik M punkty 

Półfinał W K 115 120 125 130 135 140 145 150 

1 Wieczorek Sara PSP Popielów (Opole) 2009                               

2 Sowa Milena PSP Popielów (Opole) 2009                               

3 Gregorczyk Nina PSP Bukowie  2009                               

4 Klein Wiktoria SP 2 Korfantów (Nysa) 2011                               

5 Rohrbach Luiza PSP Stare Budkowice 2009                               

6 Dyczek Julia PSP Zagwiździe (Opole) 2009                               

7 Datko Jessica PSP Jełowa (Opole) 2010                               

8 Królikowska Katarzyna PSP Jełowa (Opole) 2010                               

9 Orlikowska Amelia PSP Wilków (Namysłów) 2010                               

10 Iżykowska Oliwia PSP Wilków (Namysłów) 2010                               

11 Kącka Agata ZSP Idzikowice 2009                               

12 Sulima Zuzanna PSP Bukowie  2010                               

13                                  

14                                  

15                                  

16                                  

17                                  

18                                  



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta 4 x 100 metrów dziewcząt 

 
Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  sztafeta 4 x 100 Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 SP Dąbrowa (Namysłów) 
Mielczarek Agata, Trzos Kamila, Samborska Antonina, 

      
Nieprzecka Kinga 

2 ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 
Miemiec Hanna, Dorosiewicz Julia, Plis Magdalena, 

      
Marek Julia 

3 PSP Dąbrowa (Opole) 
Januszewska Maja, Cieślik Anita, Rutowicz Zofia,  

      
Maibaum Amelia 

4 PSP Tarnów Opolski (Opole) 
Korab Paulina, Sałata Zuzanna, DZiemba Olivia, 

      
Serafin Zofia 

5 SP Domaszowice (Namysłów) 
Kosakowska Magdalena, Durska Julia, Makara Wiktoria, 

      
Kurek Kinga 

6 PSP Lubsza (Brzeg) 
Wasiel Alina, Węgierska Kornelia, Roślicka Marta, 

      
Jurkiewicz Hanna 

7 PSP Jełowa (Opole) 
Piekorz Sonia, Datko Jessica, Solga Paulina, 

      
Kudyba Zuzanna 

8 PSP wilków (Namysłów) 
Mikołajczyk Iga, Kilan Maria, Iżykowska Oliwia, 

      
Orlikowska Amelia 

9 ZSP Idzikowice 
Pater Kinga, Staszczyszyn Maria, Kącka Agata, 

      
Mihułka Joanna 

10 ZPO Kadłub 
Feliks Laura, Podleska Karolina, Majnusz Laura,  

      
Sprancel Marta 

11  
 

      
 

12  
 

      
 

 
 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta szwedzka dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja: sztafeta szwedzka Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsze dziewczęta Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 PSP Stara Kuźnia 
Czarnecka Julia, Hajligtag Martyna, Faber Wiktoria, 

      
Stanitzek Laura 

2 ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 
Janysek Paulina, Piegza Małgorzata,  

      
Szary Agata, Kramosz Zuzanna 

3 ZSP Ligota Książęca 
Karakuła Martyna (200), Grys Anastazja (300), 

      
Gryszkiewicz Nicola (400), Piotrowska Ewelina (100) 

4 ZSP Reńska Wieś 
Jagła Paulina, Smiech Ewelina, Kocem Zuzanna,  

      
Smiech Anna 

5 PSP Dąbrowa (Opole) 
Jessa Karolina, Chwalińska Zuzanna, Snietura Karolina 

      
Jończyk Julia 

6 PSP Popielów (Opole) 
Dziedzic Milena, Glid Anita, Skrzypiec Victoria, 

      
Kilian Daria 

7 PSP Łubniany (Opole) 
Iliuk Marta (400), Sowa Wiktoria (300),  

      
Witek Karolina (200), Piwowar Hanna (100) 

8 PSP Tarnów Opolski (Opole) 
Chałaszczyk Maja, Matuszek Elisa, Fornal Paulina, 

      
Sparwasser Natalia, Bioły Hanna, Kopacz Zofia 

9 SP Domaszowice (Namysłów) 
Otolińska Julita (400), Golańska Nikola (300), 

      
Wolska Kaja (200), Fogt Maja 

10 ZSP Boguszyce 
Balzasch Lena, Roskosz Katarzyna, Przywara Oliwia, 

      
Chudala Emilia 

11 ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn-K) 
Marzec Agata, Kupiecka Zuzanna, Żyłka Michalina, 

      
Vielhauer Vivien 

12 PSP Jełowa (Opole) 
Proć Amelia, Królikowska Katarzyna, Holik Laura,  

      
Drąg Larissa 

13  
 

      
 

14  
 

      
 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

 
 

 

Chłopcy 
 
 
 

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Brzana Antoni PSP Brynica (Opole) 2010 1/       

2 Malesa Kamil PSP Brynica (Opole) 2009 1/       

3 Samson Samuel ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn) 2010 1/       

4 Wilpert Grzegorz ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn) 2010 1/       

5 Zmarzły Dawid ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn) 2010 1/       

6 Gorzeja Przemysław ZSP Jastrzębie (Namysłów) 2009 1/       

7 Rosinsky Artem ZSP Jastrzębie (Namysłów) 2009 1/       

8 Rubik Dominik SP Dąbrowa (Namysłów) 2009 1/       

9 Stańczak Igor SP Dąbrowa (Namysłów) 2009 2/       

10 Gowin Bartosz ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 2009 2/       

11 Pietruszka Szymon ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 2010 2/       

12 Królik Mateusz ZSP Ligota Książęca 2009 2/       

13 Krzyżewski Konrad ZSP Ligota Książęca 2009 2/       

14 Jaskóła Kacper ZSP Reńska Wieś 2010 2/       

15 Klajnowski Filip ZSP Reńska Wieś 2010 2/       

16 Antosz Daniel  PSP Dąbrowa (Opole) 2009 2/       

17 Krawczyk Franciszek PSP Dąbrowa (Opole) 2009 3/       

18 Piotrowski Szymon PSP Mąkoszyce (Brzeg) 2009 3/       

19 Witkowski Marcel PSP Stare Siołkowice  2009 3/       

20 Thomas Fabian PSP Stare Siołkowice  2011 3/       
 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Filip Marcel PSP Popielów (Opole) 2009 3/       

22 Porada Tomasz PSP Naczęsłowice 2009 3/       

23 Vivien Vielhauer ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn) 2010 3/       

24 Kałuża Aleksander PSP Łubniany (Opole) 2010 3/       

25 Stręciok Maksymilian PSP Łubniany (Opole) 2009 4/       

26 Jenek Paweł PSP Tarnów Opolski (Opole) 2009 4/       

27 Mertin Filip PSP Tarnów Opolski (Opole) 2010 4/       

28 Kalla Adam PSP Chróścina (Opole) 2010 4/       

29 Brzezina Alan ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2010 4/       

30 Polok Marco PSP 3 Dobrzeń Wielki 2009 4/       

31 Szczepaniak Kamil PSP 3 Dobrzeń Wielki 2009 4/       

32 Włodarczyk Nikodem PSP Chróścice (Opole) 2010 4/       

33 Dziony Fabian SP 2 Korfantów (Nysa) 2009 5/       

34 Buczkowski Łukasz SP 2 Korfantów (Nysa) 2011 5/       

35 Rohrbach Olivier PSP Stare Budkowice (Opole) 2009 5/       

36 Livien Eder PSP Stare Budkowice (Opole) 2009 5/       

37 Salak Wiktor PSP Lubsza (Brzeg) 2009 5/       

38 Rzepkiewicz Maksymilian PSP Lubsza (Brzeg) 2009 5/       

39 Samson Samuel ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn-K) 2009 5/       

40 Wilpert Grzegorz ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn-K) 2010 5/       

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

41 Zmarzły Dawid ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn-K) 2010 6/       

42 Grzesik Paweł PSP Jełowa (Opole) 2010 6/       

43 Maciejczyk Jakub PSP wilków (Namysłów) 2010 6/       

44 Gąsior Jakub PSP wilków (Namysłów) 2010 6/       

45 Nowak Bartosz PSP Osowiec 2009 6/       

46 Ploch Mateusz ZPO Kadłub 2010 6/       

47 Wojnowski Igor ZSP Idzikowice 2009 6/       

48           

49           

50           

51           

52           

53           

54           

55           

56           

57           

58           

59           

60           

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Czuchwicki Dawid PSP Biskupice (Kluczbork) 2009 1/       

2 Duraj Franciszek PSP Murów (Opole) 2010 1/       

3 Stolcenberg Armin PSP Stara Kuźnia (Kędzierzyn) 2009 1/       

4 Stach Kamil PSP Stara Kuźnia (Kędzierzyn) 2010 1/       

5 Kulczyński Maciej ZSP Jastrzębie (Namysłów) 2009 1/       

6 Rogula Adam ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 2009 1/       

7 Dorosiewicz Jan ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 2012 1/       

8 Jaskóła Kacper ZSP Reńska Wieś 2010 1/       

9 Klajnowski Filip ZSP Reńska Wieś 2010 2/       

10 Walaszczyk Antoni PSP Karłowice (Opole) 2010 2/       

11 Kupczyk Marko PSP Stare Siołkowice  2009 2/       

12 Ostrowski Natan PSP Popielów (Opole) 2008 2/       

13 Czechowski Filip PSP Popielów (Opole) 2007 2/       

14 Cichoń Łukasz PSP Naczęsłowice 2011 2/       

15 Moczko Xavier PSP Łubniany (Opole) 2009 2/       

16 Sowa Dawid PSP Łubniany (Opole) 2010 2/       

17 Oborski Dominik PSP Łosiów (Brzeg) 2009 3/       

18 Jenek Paweł PSP Tarnów Opolski (Opole) 2009 3/       

19 Mertin Filip PSP Tarnów Opolski (Opole) 2010 3/       

20 Kalla Adam PSP Chróścina (Opole) 2010 3/       

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Tudyka Michał PSP Chróścina (Opole) 2009 3/       

22 Polok Marco PSP 3 Dobrzeń Wielki 2009 3/       

23 Szczepaniak Kamil PSP 3 Dobrzeń Wielki 2009 3/       

24 Taszycki Maksymilian PSP Chróścice (Opole) 2011 3/       

25 Adamiec Franciszek PSP Bukowie (Namysłów) 2009 4/       

26 Dziony Fabian SP 2 Korfantów (Nysa) 2009 4/       

27 Livien Eder PSP Stare Budkowice (Opole) 2009 4/       

28 Scheitza Paweł PSP Zagwiździe (Opole) 2009 4/       

29 Bliski Borys PSP Lubsza (Brzeg) 2009 4/       

30 Kazimierczak Kornel PSP Lubsza (Brzeg) 2010 4/       

31 Klimczak Szymon ZSP Ścinawa Mała (Nysa) 2010 4/       

32 Bandurowski Tobiasz ZSP Ścinawa Mała (Nysa) 2010 4/       

33 Górny Maksymilian PSP Jełowa (Opole) 2010 5/       

34 Kudyba Piotr PSP Jełowa (Opole) 2011 5/       

35 Krawczyk Jakub ZSP Kup 2009 5/       

36 Pruś Aleksander PSP wilków (Namysłów) 2010 5/       

37 Iżykowski Miłosz PSP wilków (Namysłów) 2010 5/       

38 Krzak Szymon ZSP Idzikowice 2010 5/       

39 Kuzior Seweryn ZSP Idzikowice 2009 5/       

40 Nowak Bartosz PSP Osowiec 2009 5/       

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

41 Skrzypiec Piotr PSP Osowiec 2009 6/       

42 Romanowski Maksymilian PSP Łubniany (Opole) 2009 6/       

43 Laxy Fabian PSP Stare Siołkowice  2011 6/       

44           

45           

46           

47           

48           

49           

50           

51           

52           

53           

54           

55           

56           

57           

58           

59           

60           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  600 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   600 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Bachryj Wojciech PSP Stara Kuźnia (Kędzierzyn) 2009 1/       

2 Wróblewski Julian ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn) 2010 1/       

3 Śledź Wiktor SP Bąkowice (Brzeg) 2009 1/       

4 Smiech Marcin ZSP Reńska Wieś 2013 1/       

5 Celustka Krystian PSP Karłowice (Opole) 2009 1/       

6 Obacz Paweł PSP Popielów (Opole) 2009 1/       

7 Duława Piotr PSP Łubniany (Opole) 2009 1/       

8 Szałach Karol PSP Łosiów (Brzeg) 2009 1/       

9 Potrykus Szymon PSP Tarnów Opolski (Opole) 2009 1/       

10 Pietrakowski Kacper PSP Tarnów Opolski (Opole) 2009 1/       

11 Lubisz Adam PSP Chróścina (Opole) 2009 1/       

12 Bursakowski Ziemowit SP Domaszowice (Namysłów) 2009 1/       

13 Uruski Adrian SP Domaszowice (Namysłów) 2010 1/       

14 Kuczko Leszek ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2009 1/       

 

 

 

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  600 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   600 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

15 Dziony Adrian SP 2 Korfantów (Nysa) 2011 2/       

16 Szczygielski Wojciech SP 2 Korfantów (Nysa) 2012 2/       

17 Januszek Piotr PSP Lubsza (Brzeg) 2009 2/       

18 Hryniuk Klaudiusz PSP Lubsza (Brzeg) 2010 2/       

19 Wróblewski Julian ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn-K) 2011 2/       

20 Harkowy Filip PSP Jełowa (Opole) 2011 2/       

21 Sobota Florian PSP Jełowa (Opole) 2011 2/       

22 Raduchowski Oliwier ZSP Idzikowice 2010 2/       

23 Śledź Wiktor SP Bąkowice 2009 2/       

24 Witek Łukasz PSP Łubniany (Opole) 2009 2/       

25 Wiesner Fabian PSP Stare Siołkowice  2010 2/       

26 Wołoszańaki Błażej PSP Stare Siołkowice  2009 2/       

27           

28           

29           

30           

31           

32           

33           

34           

35           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  1000 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   1000 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Cebula Łukasz PSP Brynica (Opole) 2009 1/       

2 Kaczmarczyk Jan ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 2011 1/       

3 Mróz Jakub ZSP Ligota Książęca 2009 1/       

4 Wilczek Jakub ZSP Reńska Wieś 2009 1/       

5 Frach Kacper PSP Karłowice (Opole) 2011 1/       

6 Wiznerowicz Kacper PSP Popielów (Opole) 2009 1/       

7 Fortuński Piotr PSP Tarnów Opolski (Opole) 2009 1/       

8 Niedziela Adam PSP Tarnów Opolski (Opole) 2009 1/       

9 Kluczny Bartosz PSP Chróścina (Opole) 2010 1/       

10 Malik Krzysztof PSP Chróścina (Opole) 2010 1/       

11 Nowak Kacper SP Domaszowice (Namysłów) 2009 1/       

12 Cossbau Filip PSP Chróścice (Opole) 2010 1/       

13 Pogrzeba Tobiasz PSP Chróścice (Opole) 2010 1/       

14 Błyszcz Oliwier SP Izbicko (Strzelce Op.) 2009 1/       

 

 

 

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  1000 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   1000 m Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

15 Kocoń Jakub ZSP Jasienica Dolna (Nysa) 2010 2/       

16 Mazanka Szymon  ZSP Jasienica Dolna (Nysa) 2011 2/       

17 Jacheć Szymon PSP Lubsza (Brzeg) 2009 2/       

18 Milewicz Światosław PSP Lubsza (Brzeg) 2009 2/       

19 Garbas Marcel ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn-K) 2009 2/       

20 Przysiężniuk Karol ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn-K) 2009 2/       

21 Prochera Radosław ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn-K) 2009 2/       

22 Mathea Oskar ZSP Ostrożnica (Kędzierzyn-K) 2010 2/       

23 Grojca Oliver PSP Jełowa (Opole) 2009 2/       

24 Frey Oskar ZPO Kadłub 2011 2/       

25 Sprancel Krzysztof ZPO Kadłub 2010 2/       

26 Moczko Xavier PSP Łubniany (Opole) 2009 2/       

27 Duława Piotr PSP Łubniany (Opole) 2009 2/       

28           

29           

30           

31           

32           

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchniecie kulą Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Sztucki Marcel PSP Biskupice (Kluczbork) 2009             

2 Iwanetski Kasjan ZSP Jastrzębie (Namysłów) 2009             

3 Gostkowski Kacper ZSP Ścinawa Mała (Nysa) 2009             

4 Mikowski Szymon SP Bąkowice (Brzeg) 2009             

5 Szewczyk Jakub SP Dąbrowa (Namysłów) 2009             

6 Chrząszcz Jakub ZSP Stare Koźle 2009             

7 Makowski Filip ZSP Ligota Książęca 2010             

8 Sadowski Mikołaj PSP Popielów (Opole) 2009             

9 Nowak Michał PSP Popielów (Opole) 2009             

10 Porada Tomasz PSP Naczęsłowice 2009             

11 Kret Oliver PSP Tarnów Opolski  2010             

12 Walecko Tomasz PSP Tarnów Opolski  2009             

13 Dębicki Oskar SP Domaszowice  2009             

14 Konieczny Marcel SP Domaszowice  2009             

15 Nowak Antoni ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2009             

16 Konefał Jakub PSP Bukowie (Namysłów) 2010             

17 Socha Łukasz SP 2 Korfantów (Nysa) 2010             

18 Koclęga Łukasz SP 2 Korfantów (Nysa) 2010             

19 Koszycki Dawid PSP Stare Budkowice  2009             

20 Raczek Oliver PSP Jełowa (Opole) 2009             

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchniecie kulą Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

21 Baraniak Tomasz ZSP Idzikowice 2009             

22 Koj Wojciech ZPO Kadłub 2009             

23 Mikowski Szymon SP Bąkowice 2009             

24 Brocki Maksymilian PSP Zagwiździe (Opole) 2010             

25                

26                

27                

28                

29                

30                

31                

32                

33                

34                

35                

36                

37                

38                

39                

40                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut piłeczką palantową chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut piłeczką pal. Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Gorzeja Przemysław ZSP Jastrzębie (Namysłów) 2009             

2 Rosinsky Artem ZSP Jastrzębie (Namysłów) 2009             

3 Śledź Wiktor SP Bąkowice (Brzeg) 2009             

4 Mikowski Szymon SP Bąkowice (Brzeg) 2009             

5 Rubik Dominik SP Dąbrowa (Namysłów) 2009             

6 Szewczyk Jakub SP Dąbrowa (Namysłów) 2009             

7 Rogula Adam ZSP Stare Koźle 2009             

8 Chrząszcz Jakub ZSP Stare Koźle 2009             

9 Lewkowicz Braian ZSP Ligota Książęca 2009             

10 Ćwikła Antoni PSP Dąbrowa (Opole) 2012             

11 Śmigiel Miłosz PSP Dąbrowa (Opole) 2011             

12 Nowak Michał PSP Popielów (Opole) 2009             

13 Tomasz Porada PSP Naczęsłowice 2009             

14 Sebastianl Monika PSP Naczęsłowice 2011             

15 Stręciok Maksymilian PSP Łubniany (Opole) 2009             

16 Sowa Dawid PSP Łubniany (Opole) 2010             

17 Szałach Karol PSP Łosiów (Brzeg) 2009             

18 Kret Oliver PSP Tarnów Opolski  2010             

19 Okoń Mateusz  PSP Tarnów Opolski  2009             

20 Januszkiewicz Krystian SP Domaszowice  2010             

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut piłeczką palantową chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut piłeczką pal. Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

21 Konieczny Marcel SP Domaszowice  2009             

22 Brzezina Alan ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2010             

23 Nowak Antoni ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2009             

24 Włodarczyk Nikodem PSP Chróścice (Opole) 2010             

25 Hurek Jacek SP Izbicko (Strzelce Op.) 2009             

26 Kania Dawid SP Izbicko (Strzelce Op.) 2009             

27 Oleksów Filip SP 2 Korfantów (Nysa) 2010             

28 Świtała Denis SP 2 Korfantów (Nysa) 2010             

29 Brocki Maksymilian PSP Zagwiździe (Opole) 2010             

30 Rzepkiewicz Maksymilian PSP Lubsza (Brzeg) 2009             

31 Drozd Mikołaj PSP Lubsza (Brzeg) 2009             

32 Szymaszek Maksymilian PSP Jełowa (Opole) 2009             

33 Gorzolka Szymon PSP Jełowa (Opole) 2009             

34 Pruś Aleksander PSP Wilków (Namysłów) 2010             

35 Maciejczyk Jakub PSP Wilków (Namysłów) 2010             

36 Kuzior Seweryn ZSP Idzikowice 2009             

37 Baraniak Tomasz ZSP Idzikowice 2009             

38 Gąsior Jakub PSP Wilków (Namysłów) 2010             

39 Śledź Wiktor SP Bąkowice 2009             

40 Mikowski Szymon SP Bąkowice 2009             

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut piłeczką palantową chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut piłeczką pal. Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

41 Kałuża Aleksander PSP Łubniany (Opole) 2010             

42 Scheitza Paweł PSP Zagwiździe (Opole) 2010             

43 Gęsiewicz Paweł ZSP Ścinawa Mała (Nysa) 2010             

44 Bandurowski Tobiasz ZSP Ścinawa Mała (Nysa) 2010             

45                

46                

47                

48                

49                

50                

51                

52                

53                

54                

55                

56                

57                

58                

59                

60                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Czuchwicki Dawid PSP Biskupice (Kluczbork) 2009 Grupa A            

2 Duraj Franciszek PSP Murów (Opole) 2010 Grupa A            

3 Cebula Łukasz PSP Brynica (Opole) 2009 Grupa A            

4 Stolcenberg Armin PSP Stara Kuźnia  2009 Grupa A            

5 Stach Kamil PSP Stara Kuźnia  2010 Grupa A            

6 Samson Samuel ZSP Pawłowiczki 2010 Grupa A            

7 Kulczyński Maciej ZSP Jastrzębie (Namysłów) 2009 Grupa A            

8 Bandurowski Mateusz ZSP Ścinawa Mała (Nysa) 2010 Grupa A            

9 Olsza Krzysztof ZSP Ścinawa Mała (Nysa) 2009 Grupa A            

10 Stańczak Igor SP Dąbrowa (Namysłów) 2009 Grupa A            

11 Hryniewicz Filip SP Dąbrowa (Namysłów) 2010 Grupa A            

12 Tobolewski Miłosz ZSP Stare Koźle  2009 Grupa A            

13 Dorosiewicz Jan ZSP Stare Koźle 2012 Grupa A            

14 Antosz Daniel  PSP Dąbrowa (Opole) 2009 Grupa A            

15 Krawczyk Franciszek PSP Dąbrowa (Opole) 2009 Grupa A            

16 Piotrowski Szymon PSP Mąkoszyce (Brzeg) 2009 Grupa A            

17 Filip Marcel PSP Popielów (Opole) 2009 Grupa A            

18 Marcel Mainka PSP Naczęsłowice 2009 Grupa A            

19 Sebastianl Monika PSP Naczęsłowice 2011 Grupa A            

20 Cichoń Łukasz PSP Naczęsłowice 2011 Grupa A            

21 Kałuża Aleksander PSP Łubniany (Opole) 2010 Grupa A            

22 Moczko Xavier PSP Łubniany (Opole) 2009 Grupa A            

23 Szałach Karol PSP Łosiów (Brzeg) 2009 Grupa A            

24 Sałata Marcin PSP Tarnów Opolski  2010 Grupa A            
 
 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

25 Tokarski Piotr PSP Tarnów Opolski  2010 Grupa B            

26 Kędziora Tomasz PSP Chróścina (Opole) 2010 Grupa B            

27 Kozłowski Jakub SP Domaszowice  2010 Grupa B            

28 Kaczmarek Bartosz SP Domaszowice  2011 Grupa B            

29 Kołodziej Dariusz ZSP Otmice (Strzelce Op.) 2010 Grupa B            

30 Stanik Gabriel PSP 3 Dobrzeń Wielki 2009 Grupa B            

31 Pysarenko Maksym PSP Chróścice (Opole) 2011 Grupa B            

32 Taszycki Maksymilian PSP Chróścice (Opole) 2011 Grupa B            

33 Aszemborski Jakub PSP Bukowie (Namysłów) 2009 Grupa B            

34 Oleksów Filip SP 2 Korfantów (Nysa) 2010 Grupa B            

35 Buczkowski Łukasz SP 2 Korfantów (Nysa) 2011 Grupa B            

36 Łowkis Marcin PSP Lubsza (Brzeg) 2011 Grupa B            

37 Szymaszek Maksymilian PSP Jełowa (Opole) 2009 Grupa B            

38 Górny Maksymilian PSP Jełowa (Opole) 2010 Grupa B            

39 Krawczyk Jakub ZSP Kup 2009 Grupa B            

40 Szczygieł Piotr PSP Wilków (Namysłów) 2010 Grupa B            

41 Ploch Mateusz ZPO Kadłub 2010 Grupa B            

42 Wojnowski Igor ZSP Idzikowice 2009 Grupa B            

43 Sowa Dawid PSP Łubniany (Opole) 2010 Grupa B            

44 Pępek Cezary ZSP Ścinawa Mała (Nysa) 2010 Grupa B            

45 Adamiec Franciszek PSP Bukowie (Namysłów) 2009 Grupa B            

46 Krzak Szymon ZSP Idzikowice 2010 Grupa B            

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok wzwyż chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok wzwyż Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła 
Rok 
ur. 

Eliminacje Wysokość 
Wynik M punkty 

Półfinał W K 115 120 125 130 135 140 145 150 

1 Olsza Krzysztof ZSP Ścinawa Mała  2009                               

2 Pieczara Witold ZSP Ścinawa Mała  2009                               

3 Walaszczyk Antoni PSP Karłowice (Opole) 2010                               

4 Pysarenko Maksym PSP Chróścice (Opole) 2011                               

5 Aszemborski Jakub PSP Bukowie  2009                               

6 Świtała Denis SP 2 Korfantów (Nysa) 2010                               

7 Rohrbach Olivier PSP Stare Budkowice  2009                               

8 Samson Samuel ZSP Pawłowiczki  2009                               

9 Garbas Marcel ZSP Pawłowiczki  2009                               

10 Oborski Dominik PSP Łosiów (Brzeg) 2009                               

11 Brzana Antoni PSP Brynica (Opole) 2010                               

12 Malesa Kamil PSP Brynica (Opole) 2009                               

13                                  

14                                  

15                                  

16                                  

17                                  

18                                  



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta 4 x 100 metrów chłopców 

 
Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  sztafeta 4 x 100 Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 SP Dąbrowa (Namysłów) 
Rubik Dominik, Szewczyk Jakub, Stańczak Igor, 

      
Hryniewicz Filip 

2 ZSP Ligota Książęca 
Klimas Oliwer, Królik Mateusz, Krzyżewski Konrad,  

      
Mróz Jakub 

3 PSP Dąbrowa (Opole) 
Antosz Daniel, Krawczyk Franciszek, Ćwikła Antoni, 

      
Półtorak Damian 

4 PSP Tarnów Opolski (Opole) 
Jenek Paweł, Mertin Filip, Fortuński Piotr, 

      
Niedziela Adam 

5 ZSP Otmice (Strzelce Op.) 
Brzezina Alan, Nowak Antoni, Kuczko Leszek,  

      
Korol Marcel 

6 PSP 3 Dobrzeń Wielki 
Polok Marco, Stanik Gabriel, Szczepaniak Kamil,  

      
Kupczyk Kevin 

7 PSP Chróścice (Opole) 
Pysarenko Maksym, Tszycki Maksymilian, Cossbau Filip, 

      
Pogrzeba Tobiasz, Włodarczyk Nikodem 

8 PSP Bukowie (Namysłów) 
Aszemborski Jakub, Adamiec Franciszek, 

      
Huk Szymon, Pyrzyk Gracjan, Tychański Piotr 

9 PSP Lubsza (Brzeg) 
Salak Wiktor, Rzepkiewicz Maksymilian, Januszek Piotr, 

      
Jacheć Szymon 

10 PSP Jełowa (Opole) 
Szymaszek Maksymilian, Grzesik Paweł,  

      
Górny Maksymilian, Grojca Oliver 

11 PSP wilków (Namysłów) 
Pruś Aleksander, Iżykowski Miłosz, Maciejczyk Jakub,  

      
Gąsior Jakub, Szczygieł Piotr 

12 ZSP Idzikowice 
Wojnowski Igor, Krzak Szymon, Kuzior Seweryn, 

      
Baraniak Tomasz 

 
 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2022 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta szwedzka chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja: sztafeta szwedzka Data 7.06.2022 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2009 i młodsi chłopcy Finał - Opole Godz. zak. 
 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 PSP Narok (Opole) 
Puchała Filip, Lachnik Jan, Lyga Piotr, Pek Olivier 

      
 

2 ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn) 
Samson Samuel, Wróblewski Julian, Wilpert Grzegorz,  

      
Zmarzły Dawid 

3 ZSP Ścinawa Mała (Nysa) 
Bandurowski Mateusz (400), Olsza Krzysztof (300),  

      
Gęsiewicz Paweł (200), Pepek Cezary (100) 

4 ZSP Stare Koźle (Kędzierzyn-K) 
Gowin Bartosz, Tobolewski Miłosz, Tobolewski Paweł,  

      
Pietruszka Szymon 

5 ZSP Reńska Wieś 
Smiech Marcin, Jaskółka Kacper, Klajnowski Filip, 

      
Wilczek Jakub 

6 PSP Stare Siołkowice 
Laxy Fabian, Wiesner Fabian, Witkowski Marcel,  

      
Kupczyk Marko 

7 PSP Naczęsłowice 
Porada Tomasz, Mainka Marcel, Mainka Sebastian, 

      
Cichoń Łukasz 

8 PSP Łubniany (Opole) 
Kałuża Aleksander (400), Sowa Dawid (300), 

      
Moczko Xavier (200), Duława Piotr (100) 

9 PSP Tarnów Opolski (Opole) 
Sałata Marcin, Sekula Tomasz, Loster Michał,  

      
Okoń Mateusz 

10 SP Domaszowice (Namysłów) 
Janowski Miłosz (400), Kozłowski Jakub (300), 

      
Kaczmarek Bartosz (200), Nowak Kacper 

11 SP 2 Korfantów (Nysa) 
Dziony Fabian, Buczkowski Łukasz,  

      
Szczygielski Wojciech, Oleksów Filip 

12 ZSP Pawłowiczki (Kędzierzyn-K) 
Samson Samuel, Wróblewski Julian, Zmarzły Dawid, 

      
Wilpert Grzegorz 

13 PSP Jełowa (Opole) 
Gorzolka Szymon, Kudyba Piotr, Harkowy Filip, 

      
Sobota Florian 

14  
 

      
 

 
 


